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Cod. Regione Regione Sesso  Eta Soprawiventi Decessi Probabilita di morte (per mille) Annivissuti Probabilita prospettive di soprawivenza Speranza di vita
100000 77.486

5 Veneto Maschi 0 330 3.30355 99689 0.9996780

5 Veneto Maschi 1 99670 25 0.25298 99657 0.9997765 76.741
5 Veneto Maschi 2 99644 19 0.19394 99635 0.9998253 75.761
5 Veneto Maschi 3 99625 15 0.15548 99617 0.9998570 74.775
5 Veneto Maschi 4 99610 13 0.13048 99603 0.9998776 73.787
5 Veneto Maschi 5 99597 11 0.11441 99591 0.9998893 72.796
5 Veneto Maschi 6 99585 11 0.10703 99580 0.9998938 71.805
5 Veneto Maschi 7 99575 10 0.10536 99569 0.9998906 70.812
5 Veneto Maschi 8 99564 11 0.11337 99558 0.9998822 69.820
5 Veneto Maschi 9 99553 12 0.12233 99547 0.9998742 68.828
5 Veneto Maschi 10 99541 13 0.12919 99534 0.9998685 67.836
5 Veneto Maschi 1" 99528 13 0.13387 99521 0.9998551 66.845
5 Veneto Maschi 12 99514 16 0.15603 99507 0.9998203 65.854
5 Veneto Maschi 13 99499 20 0.20341 99489 0.9997647 64.864
5 Veneto Maschi 14 99479 27 0.26723 99465 0.9996869 63.877
5 Veneto Maschi 15 99452 36 0.35905 99434 0.9995818 62.894
5 Veneto Maschi 16 99416 47 0.47740 99393 0.9994574 61.916
5 Veneto Maschi 17 99369 60 0.60787 99339 0.9993182 60.946
5 Veneto Maschi 18 99309 75 0.75576 99271 0.9991979 59.982
5 Veneto Maschi 19 99233 84 0.84854 99191 0.9991390 59.027
5 Veneto Maschi 20 99149 87 0.87345 99106 0.9991262 58.077
5 Veneto Maschi 21 99063 87 0.87409 99019 0.9990933 57.127
5 Veneto Maschi 22 98976 93 0.93925 98930 0.9990422 56.177
5 Veneto Maschi 23 98883 97 0.97628 98835 0.9990101 55.229
5 Veneto Maschi 24 98787 99 1.00353 98737 0.9990206 54.283
5 Veneto Maschi 25 98687 94 0.95529 98640 0.9990642 53.337
5 Veneto Maschi 26 98593 90 0.91639 98548 0.9991178 52.387
5 Veneto Maschi 27 98503 84 0.84794 98461 0.9991524 51.435
5 Veneto Maschi 28 98419 83 0.84724 98378 0.9991698 50.478
5 Veneto Maschi 29 98336 80 0.81310 98296 0.9992071 49.520
5 Veneto Maschi 30 98256 76 0.77268 98218 0.9992430 48.560
5 Veneto Maschi 31 98180 73 0.74128 98144 0.9992497 47.598
5 Veneto Maschi 32 98107 75 0.75941 98070 0.9992038 46.632
5 Veneto Maschi 33 98033 82 0.83296 97992 0.9991455 45.668
5 Veneto Maschi 34 97951 86 0.87610 97908 0.9991048 44.705
5 Veneto Maschi 35 97865 89 0.91422 97821 0.9990747 43.744
5 Veneto Maschi 36 97776 92 0.93640 97730 0.9990400 42.784
5 Veneto Maschi 37 97684 96 0.98370 97636 0.9989837 41.823
5 Veneto Maschi 38 97588 102 1.04896 97537 0.9988645 40.864
5 Veneto Maschi 39 97486 119 1.22219 97426 0.9987420 39.906
5 Veneto Maschi 40 97367 126 1.29391 97304 0.9986937 38.954
5 Veneto Maschi 41 97241 128 1.31873 97177 0.9986558 38.004
5 Veneto Maschi 42 97112 133 1.36969 97046 0.9986104 37.054
5 Veneto Maschi 43 96979 137 1.40951 96911 0.9985313 36.104
5 Veneto Maschi 44 96843 148 1.52788 96769 0.9983673 35.154
5 Veneto Maschi 45 96695 168 1.73777 96611 0.9981309 34.207
5 Veneto Maschi 46 96527 193 2.00075 96430 0.9978817 33.266
5 Veneto Maschi 47 96334 215 2.23616 96226 0.9976272 32.332
5 Veneto Maschi 48 96118 241 2.50968 95998 0.9973557 31.403
5 Veneto Maschi 49 95877 266 2.77932 95744 0.9970296 30.481
5 Veneto Maschi 50 95610 302 3.16196 95459 0.9966371 29.564
5 Veneto Maschi 51 95308 340 3.56439 95138 0.9961948 28.656
5 Veneto Maschi 52 94968 384 4.04681 94776 0.9956062 27.757
5 Veneto Maschi 53 94584 449 4.74226 94360 0.9949559 26.868
5 Veneto Maschi 54 94136 503 5.34746 93884 0.9943688 25.994
5 Veneto Maschi 55 93632 554 5.91657 93355 0.9938637 25.131
5 Veneto Maschi 56 93078 592 6.35732 92782 0.9934116 24.277
5 Veneto Maschi 57 92486 631 6.82089 92171 0.9927295 23.429
5 Veneto Maschi 58 91856 709 7.72317 91501 0.9918091 22.587
5 Veneto Maschi 59 91146 790 8.66229 90751 0.9909563 21.759
5 Veneto Maschi 60 90357 852 9.42851 89931 0.9901752 20.944
5 Veneto Maschi 61 89505 915 10.22485 89047 0.9894707 20.139
5 Veneto Maschi 62 88590 960 10.83687 88110 0.9886507 19.342
5 Veneto Maschi 63 87630 1040 11.86732 87110 0.9876387 18.548
5 Veneto Maschi 64 86590 1114 12.86122 86033 0.9864280 17.765
5 Veneto Maschi 65 85476 1222 14.29199 84865 0.9849831 16.990
5 Veneto Maschi 66 84254 1827 15.75237 83591 0.9832663 16.229
5 Veneto Maschi 67 82927 1470 17.73077 82192 0.9813443 15.481

5 Veneto Maschi 68 81457 1596 19.59729 80659 0.9791743 14.751

5 Veneto Maschi 69 79860 1763 22.07870 78979 0.9765454 14.036
5 Veneto Maschi 70 78097 1942 24.86152 77126 0.9738053 13.342
5 Veneto Maschi ul 76156 2099 27.56191 75106 0.9709528 12.669
5 Veneto Maschi 72 74057 2264 30.57467 72924 0.9673187 12.014
5 Veneto Maschi 73 71792 2502 34.85433 70541 0.9634723 11.377
5 Veneto Maschi 74 69290 2651 38.26141 67965 0.9599802 10.770
5 Veneto Maschi 75 66639 2789 41.84817 65245 0.9559216 10.179
5 Veneto Maschi 76 63850 2963 46.40601 62369 0.9513603 9.601

5 Veneto Maschi 77 60887 3104 50.98200 59335 0.9459367 9.044
5 Veneto Maschi 78 57783 3312 57.31020 56127 0.9393102 8.503
5 Veneto Maschi 79 54471 3501 64.27478 52721 0.9324213 7.990
5 Veneto Maschi 80 50970 3624 71.10959 49158 0.9265447 7.504
5 Veneto Maschi 81 47346 3597 75.98063 45547 0.9221005 7.041

5 Veneto Maschi 82 43748 3499 79.97607 41999 0.9171894 6.578
5 Veneto Maschi 83 40250 3457 85.89157 38521 0.9072476 6.107
5 Veneto Maschi 84 36793 3689 100.25798 34948 0.8895261 5.634
5 Veneto Maschi 85 33104 4033 121.82810 31087 0.8688781 5.206
5 Veneto Maschi 86 29071 4119 141.70502 27011 0.8511182 4.858
5 Veneto Maschi 87 24951 3923 157.24345 22990 0.8389556 4.578
5 Veneto Maschi 88 21028 3481 165.55446 19287 0.8328871 4.339
5 Veneto Maschi 89 17547 2965 168.98063 16064 0.8267023 4.100
5 Veneto Maschi 90 14582 2603 178.49260 13280 0.8144300 3.833
5 Veneto Maschi 91 11979 2326 194.18520 10816 0.7971594 3.657
5 Veneto Maschi 92 9653 2062 213.58178 8622 0.7767483 3.293
5 Veneto Maschi 93 7591 1788 235.54789 6697 0.7550443 3.052
5 Veneto Maschi 94 5803 1493 257.26230 5057 0.7341001 2.838
5 Veneto Maschi 95 4310 1196 277.52923 3712 0.7155730 2648
5 Veneto Maschi 9% 3114 915 293.97440 2656 0.6962979 2473

5 Veneto Maschi 97 2199 698 317.48009 1850 0.6725497 2.295
5 Veneto Maschi 98 1501 513 342.05812 1244 0.6477887 2130

5 Veneto Maschi 99 987 363 367.64292 806 0.6220859 1.977
5 Veneto Maschi 100 624 246 394.15686 501 0.5955245 1.835
5 Veneto Maschi 101 378 159 421.50724 299 0.5676383 1.704
5 Veneto Maschi 102 219 99 451.12500 169 0.5381942 1.581

5 Veneto Maschi 103 120 58 481.26538 91 0.5084593 1.470

5 Veneto Maschi 104 62 32 511.34900 46 0.4788771 1.370

5 Veneto Maschi 105 30 16 541.12475 22 0.4496827 1.280

5 Veneto Maschi 106 14 8 570.35015 10 0.4211010 1.199

5 Veneto Maschi 107 6 4 598.79631 4 0.3933410 1.127
5 Veneto Maschi 108 2 2 626.25680 2 0.3665893 1.062

5 Veneto Maschi 109 1 1652.55182 1 0.3410070 1.004
5 Veneto Maschi 110 0 0 677.53154 0 0.3158674 0.951

5 Veneto Maschi 111 0 0 704.60320 0 0.2895106 0.900

5 Veneto Maschi 112 0 0 730.41560 0 0.2643856 0.854

5 Veneto Maschi 113 0 0 754.89888 0 0.2405522 0.813

5 Veneto Maschi 114 0 0 778.00693 0 0.2180479 0.776

5 Veneto Maschi 115 0 0 799.72359 0 0.1968839 0.743

5 Veneto Maschi 116 0 0 820.05521 0 0.1770515 0.714

5 Veneto Maschi 117 0 0 839.02705 0 0.1585254 0.687

5 Veneto Maschi 118 0 0 856.67956 0 0.1412660 0.664

5 Veneto Maschi 119 0 0 873.06859 0 0.1252206 0.643
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